
DODATEK č. 6 
ke smlouvě o dílo č. 400-2017-544202 ze dne 10. 4. 2017, 

kterou uzavřely níže uvedené strany podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „NOZ“) mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 
kraj, Pobočka Svitavy 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Milošem Šimkem, vedoucím Pobočky 
Svitavy 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Iva Hamerská, vrchní referent 

 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 56802 Svitavy  

Telefon: 724 877 295, 601 390 490 

E-mail : i.hamerska@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Ing. Michal Pochop  

Sídlo: Xxxxxx, xxxxxxxxxx Kuřim 

Zastoupen: Ing. Michal Pochop  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Michal Pochop  

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Michal Pochop  

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxx 

ID DS: m3v9772 

Bankovní spojení: KB 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

IČO: 65784031 

DIČ: xxxxxxxxxx 

Fyzická osoba (OSVČ) je zapsaná v 
živnostenském rejstříku vedeném:   

Městský úřad Kuřim 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu JPÚ: 

xxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 



Čl. I.  PŘEDMĚT DODATKU 
 

Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo spočívající ve 
vypracování návrhu jednoduchých pozemkových úprav pro upřesnění případně 
rekonstrukci přídělů v katastrálních územích dle odstavce 1.2. Smlouvy o dílo 
(dále jen „JPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu 
katastrálního operátu. 
 
Na základě skutečného počtu měrných jednotek (dále také „MJ“) se v příloze č. 1b-1f 
a 1h-1i ke smlouvě o dílo snižují počty MJ dílčí části 3.4.2. Upřesnění obvodu JPÚ – 
zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu JPÚ, geometrické plány na upřesněný 
obvod JPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., a to takto: 
 
k.ú. Borušov 
DČ 3.4.2. – snížení počtu měrných jednotek z 56 na 55  
 
k.ú. Dolní Rudná  
DČ 3.4.2.- snížení počtu měrných jednotek z 58 na 57 
 
k.ú. Horní Rudná 
DČ 3.4.2. – snížení počtu měrných jednotek z 58 na 57 
 
k.ú. Chrastová Lhota 
DČ 3.4.2. – snížení počtu měrných jednotek z 42 na 40 
 
k.ú. Petrůvka u Městečka Trnávky 
DČ 3.4.2. – snížení počtu měrných jednotek z 78 na 76 
 
k.ú. Rozstání u Moravské Třebové 
DČ 3.4.2. – snížení počtu měrných jednotek z 32 na 30 
 
k.ú. Slatina u Jevíčka 
DČ 3.4.2. – snížení počtu měrných jednotek z 35 na 34 
 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že pobočka neeviduje žádné žádosti vlastníků na vytyčení 
pozemků po JPÚ, snižují se v příloze č. 1a-1j ke smlouvě o dílo počty MJ hlavního 
celku č. 3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM v souladu s §87 až §92 vyhl. č. 
357/2013 Sb., a to následovně: 
 
k.ú. Bohdalov u Městečka Trnávky 
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 4 na 0 
 
k.ú. Borušov 
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 14 na 0 
 
k.ú. Dolní Rudná 
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 8 na 0 
 
 



k.ú. Horní Rudná 
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 8 na 0 
 
k.ú. Chrastová Lhota 
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 10 na 0 
 
k.ú. Petrůvka u Městečka Brnávky 
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 10 na 0 
 
k.ú. Pohledy 
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 12 na 0 
 
k.ú. Rozstání u Moravské Třebové  
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 4 na 0 
 
k.ú. Slatina u Jevíčka 
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 6 na 0 
 
k.ú. Strakov 
HC 3.7. – snížení počtu měrných jednotek z 25 na 0 
 
Konečná vyfakturovaná a uhrazená cena díla  1 881 350,- Kč bez DPH. 
   
Smluvní strany se dohodly, že faktura zhotovitele č. 8/2021 ze dne 25. 11. 2021 
bude považována za poslední a „konečnou“. 
 
  

Čl. II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Tento dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 4. 2017 nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
 
Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

 
 
Ve Svitavách:     V Kuřimi: 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..  …………………………………………… 
Ing. Miloš Šimek     Ing. Michal Pochop 
vedoucí Pobočky Svitavy 



Příloha č. 1a ke Smlouvě o dílo - k.ú. Bohdalov u Městečka Trnávky

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 2 6 000 12 000 20.7.2017

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 7 4 500 31 500 30.11.2017

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 2 3 150 6 300 30.11.2017

49 800 30.11.2017

3.5. Nový soupis nároků ha 2 4 000 8 000 30.11.2017

8 000
30.11..2017

3.6. Mapové dílo ha 2 5 000 10 000 31.5.2018

10 000
31.5.2018

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 700 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

49 800 Kč

8 000 Kč

10 000 Kč

0 Kč

67 800 Kč

14 238 Kč

82 038 Kč

Za objednatele:

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Miloš Štimek                                                                   

vedoucí Pobočky Svitavy
Ing. Michal Pochop

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč



Příloha č. 1b ke Smlouvě o dílo - k.ú. Borušov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 25 3 700 92 500 20.3.2018

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 55 1 500 82 500 30.11.2018

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 25 600 15 000 30.4.2019

190 000 30.4.2019

3.5. Nový soupis nároků ha 25 700 17 500 30.4.2019

17 500
30.4.2019

3.6. Mapové dílo ha 25 1 400 35 000 30.6.2019

35 000
30.6.2019

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 700 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

190 000 Kč

17 500 Kč

35 000 Kč

0 Kč

242 500 Kč

50 925 Kč

293 425 Kč

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Miloš Šimek                                                                      

vedoucí Pobočky Svitavy
Ing. Michal Pochop

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Za objednatele:



Příloha č. 1c ke Smlouvě o dílo - k.ú. Dolní Rudná

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 23 4 000 92 000 30.11.2017

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 57 1 550 88 350 30.10.2018

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 23 700 16 100 30.4.2019

196 450 30.4.2019

3.5. Nový soupis nároků ha 23 700 16 100 30.4.2019

16 100
30.4.2019

3.6. Mapové dílo ha 23 1 400 32 200 30.6.2019

32 200
30.6.2019

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 700 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

196 450 Kč

16 100 Kč

32 200 Kč

0 Kč

244 750 Kč

51 397 Kč

296 147 Kč

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Miloš Šimek                                                                     

vedoucí Pobočky Svitavy
Ing. Michal Pochop

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč



Příloha č. 1d ke Smlouvě o dílo - k.ú. Horní Rudná

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 26 3 600 93 600 30.11.2017

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 57 1 500 85 500 30.10.2018

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 26 600 15 600 30.4.2019

194 700 30.4.2019

3.5. Nový soupis nároků ha 26 600 15 600 30.4.2019

15 600
30.4.2019

3.6. Mapové dílo ha 26 1 400 36 400 30.6.2019

36 400 30.6.2019

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 700 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

194 700 Kč

15 600 Kč

36 400 Kč

0 Kč

246 700 Kč

51 807 Kč

298 507 Kč

Ing. Miloš Šimek                                                                     

vedoucí Pobočky Svitavy
Ing. Michal Pochop

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

…………………………………………

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….



Příloha č. 1e ke Smlouvě o dílo - k.ú. Chrastová Lhota

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 13 4 000 52 000 20.7.2017

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 40 1 600 64 000 30.10.2018

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 2 2 500 5 000 30.4.2019

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 11 1 200 13 200 30.4.2019

134 200 30.4.2019

3.5. Nový soupis nároků ha 2 2 500 5 000 30.4.2019

3.5. Nový soupis nároků ha 11 1 200 13 200 

18 200 30.4.2019

3.6. Mapové dílo ha 2 2 500 5 000 30.6.2019

3.6. Mapové dílo ha 11 1 200 13 200 

18 200 30.6.2019

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                                             

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 800 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

134 200 Kč

18 200 Kč

18 200 Kč

0 Kč

170 600 Kč

35 826 Kč

206 426 Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Miloš Šimek                                                                                         

vedoucí Pobočky Svitavy
Ing. Michal Pochop



Příloha č. 1f ke Smlouvě o dílo - k.ú. Petrůvka u Městečka Trnávky

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 15 5 040 75 600 20.7.2017

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 76 1 200 91 200 30.11.2017

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 15 1 000 15 000 30.11.2017

181 800 30.11.2017

3.5. Nový soupis nároků ha 15 1 000 15 000 30.7.2018

15 000
30.7.2018

3.6. Mapové dílo ha 15 1 400 21 000 30.4.2019

21 000
30.4.2019

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 700 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

181 800 Kč

15 000 Kč

21 000 Kč

0 Kč

217 800 Kč

45 738 Kč

263 538 Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Miloš Šimek                                                                    

vedoucí Pobočky Svitavy

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Ing. Michal Pochop



Příloha č. 1g ke Smlouvě o dílo - k.ú. Pohledy

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 14 5 000 70 000 20.7.2017

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 50 1 400 70 000 30.11.2017

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 14 1 100 15 400 30.7.2018

155 400 30.7.2018

3.5. Nový soupis nároků ha 14 1 100 15 400 30.4.2019

15 400 30.4.2019

3.6. Mapové dílo ha 14 1 400 19 600 30.6.2019

19 600 30.6.2019

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 700 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

155 400 Kč

15 400 Kč

19 600 Kč

0 Kč

190 400 Kč

39 984 Kč

230 384 Kč

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Miloš Šimek                                                                     

vedoucí Pobočky Svitavy
Ing. Michal Pochop

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč



Příloha č. 1h ke Smlouvě o dílo - k.ú. Rozstání u Moravské Třebové

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 9 4 000 36 000 31.5.2018

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 30 1 600 48 000 15.11.2018

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 9 1 800 16 200 30.4.2019

100 200 30.4.2019

3.5. Nový soupis nároků ha 9 1 800 16 200 30.4.2019

16 200 30.4.2019

3.6. Mapové dílo ha 9 1 400 12 600 30.6.2019

12 600
30.6.2019

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 700 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

100 200 Kč

16 200 Kč

12 600 Kč

0 Kč

129 000 Kč

27 090 Kč

156 090 Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Miloš Šimek                                                                     

vedoucí Pobočky Svitavy
Ing. Michal Pochop

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč



Příloha č. 1i ke Smlouvě o dílo - k.ú. Slatina u Jevíčka

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 10 4 000 40 000 31.5.2018

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 34 1 600 54 400 15.11.2018

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 10 1 500 15 000 30.4.2019

109 400 30.4.2019

3.5. Nový soupis nároků ha 10 1 500 15 000 30.4.2019

15 000
30.4.2019

3.6. Mapové dílo ha 10 1 400 14 000 30.6.2019

14 000
30.6.2019

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 700 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

109 400 Kč

15 000 Kč

14 000 Kč

0 Kč

138 400 Kč

29 064 Kč

167 464 Kč

Ing. Miloš Šimek                                                                     

vedoucí Pobočky Svitavy
Ing. Michal Pochop

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

………………………………………… …………………………………………………………………….



Příloha č. 1j ke Smlouvě o dílo - k.ú. Strakov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 25 3 500 87 500 31.5.2018

3.4.2.

Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu JPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 49 1 600 78 400 15.11.2018

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 25 700 17 500 30.4.2019

183 400 30.4.2019

3.5. Nový soupis nároků ha 25 700 17 500 30.4.2019

17 500
30.4.2019

3.6. Mapové dílo ha 25 1 300 32 500 30.6.2019

32 500
30.6.2019

3.7.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 700 0

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu JPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 0

183 400 Kč

17 500 Kč

32 500 Kč

0 Kč

233 400 Kč

49 014 Kč

282 414 Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

   Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Miloš Šimek                                                                     

vedoucí Pobočky Svitavy
Ing. Michal Pochop

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč


